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ODPOWIEDZI i MODYFIKACJE
ZAPYTANIA OFERTOWEGO na 

„Usługa ubezpieczenia grupowego dla pracowników Okręgowego Inspektoratu Pracy w 
Szczecinie”

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnianie 
treści zapytania:
Pytanie nr 1
Proszę o obniżenie progu podstawowego w pozycji „pobyt w szpitalu" do kwoty 150,00 zł? Dot. 
wariantu nr 2).
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2
Prośba o obniżenie sumy w  2 grupie  w umowie " pobyt dziecka w szpitalu " do kwoty  100,00 zł.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3
W odpowiedziach mamy poniższy zapis, który nas dyskwalifikuje do złożenia oferty, maksymalny 
wiek wstępu dla współmałżonków/ partnerów życiowych i pełnoletnich dzieci to 69 rok życia , a 
koniec  odpowiedzialności w ubezpieczeniu grupowym  to 70 r.ż. Ubezpieczonego.
„Wykonawca obejmie ochroną ubezpieczeniową wszystkie osoby dotychczas ubezpieczone w
obowiązującej umowie ubezpieczenia, bez względu na ich wiek. Oznacza to, że osoby obecnie
objęte ochroną ubezpieczeniową u Ubezpieczającego, które ukończyły 66 rok życia i nadal są
pracownikami Zamawiającego (Ubezpieczającego) mogą również przystąpić do ubezpieczenia
grupowego u Ubezpieczającego zawartego na podstawie niniejszego postępowania (pod
warunkiem zachowania ciągłości ochrony i opłaty składki) i objęte będą ochroną
ubezpieczeniową na warunkach grupowego ubezpieczenia Wykonawcy (tych samych warunkach
co dla pozostałych osób, które nie ukończyły 66 r.ż.), którego oferta zostanie wybrana jako
najkorzystniejsza. Aktualnie ubezpieczeni członkowie rodzin będą mogli pozostać w
ubezpieczeniu grupowym zawartym na podstawie niniejszego postępowania maksymalnie do
ukończenia 75 roku życia”.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego – „Opis przedmiotu 
zamówienia” pkt. 7 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
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Wykonawca obejmie ochroną ubezpieczeniową wszystkie osoby dotychczas ubezpieczone w 
obowiązującej umowie ubezpieczenia, bez względu na ich wiek. Oznacza to, że osoby obecnie
objęte ochroną ubezpieczeniową u Ubezpieczającego, które ukończyły 66 rok życia i nadal są
pracownikami Zamawiającego (Ubezpieczającego) mogą również przystąpić do ubezpieczenia
grupowego u Ubezpieczającego zawartego na podstawie niniejszego postępowania (pod
warunkiem zachowania ciągłości ochrony i opłaty składki) i objęte będą ochroną
ubezpieczeniową na warunkach grupowego ubezpieczenia Wykonawcy (tych samych 
warunkach co dla pozostałych osób, które nie ukończyły 66 r.ż.), którego oferta zostanie 
wybrana jakonajkorzystniejsza. Aktualnie ubezpieczeni członkowie rodzin będą mogli pozostać 
w ubezpieczeniu grupowym zawartym na podstawie niniejszego postępowania maksymalnie do
ukończenia 70 roku życia.

Najstarsza z obecnie ubezpieczonych ma ukończone lat 66.
Pytanie nr 4
w grupie II suma ubezpieczenia w umowie „urodzenie dziecka” maksymalna  kwota wynosi 
2500,00 zł.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na wskazaną sumę ubezpieczenia.

Zamawiający informuje, że w związku z modyfikacjami zawartymi w niniejszych przedłożone 
zostają aktualne Załącznik nr 1 – „Opis przedmiotu zamówienia” oraz  Załącznik nr 4 do Zapytania 
ofertowego – „Oferta cenowa” – po modyfikacjach.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przełożony zostaje zmodyfikowany Załącznik 3 do 
Zapytania ofertowego – „Formularz oferty”, w którym w pkt 2 otrzymuje nowe, następujące 
brzmienie:

„Oferujemy kwotę z tytułu pobytu ubezpieczonego w szpitalu w wyniku choroby lub nieszczęśliwego 
wypadku za każdy dzień pobytu w szpitalu

Suma ubezpieczenia składka za wariant I Suma ubezpieczenia składka za wariant II

 
Okręgowy Inspektor Pracy w Szczecinie

 

Spis załączników:

1. Załącznik nr 1 do Zapytania – „Opis przedmiotu zamówienia” po zmianach.
2. Załącznik nr 3 do Zapytania – „Formularz oferty” po zmianach.
3. Załącznik nr 4 do Zapytania – „Formularz cenowy” po zmianach,
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